
 

z dnia 30.06.2017 
w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski  

na Mistrzostwa Świata (Glasgow, 20-25.08.2017) 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata (Glasgow, 
20-25.08.2017) zgodnie z załącznikiem do uchwały – Skład reprezentacji 
Polski na MŚ (Glasgow, 20-25.08.2017).  

§ 2 
Uchwałę podjęto większością głosów.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

63/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA



Wyniki głosowania: 
ZA: 

PRZECIW: 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 


